Ofício n°. 0521201QICMAC

Alfredo Chaves (ES), 15 de março de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 13 de março de 2019, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N” 012/2019, que solicita ao Prefeito Municipal que
providencie a construção de uma raia de bola de massa na Comunidade de Recreio,
Municipio de Alfredo Chaves, conforme cópia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

cléuyúffg/LL
Presidente da Câmara nicipal

lu-"_ Í' '- 1 ' ' 'J -"!. .z:‹1.;u i:..š. â â; ià .A -z M..
i' J r i Íforms ata; “L I

~¬-Ê_ -«-fiz~ 1'ulÉ`cnr Í*=lio1¬ôcow N=-*....i._<19§;¿; JC

I fl.-¬- o...;J.n-4-_» -sn.-.¬qn› _, _,.›.,.._,.._ '-._ ¡, _ _ __”. ,,, _1, , ____,_____ ,iu _ __-.. _
.. - - -- 4- . -1 _' n - Q gt Í T 1.- ¡ *_ . __ | _ _

ä #\..-- 3-'-4 '.' 1.. JL. :Í ,nl _:.._." *_ Ê
flI‹IÇfu‹l~fln.n:flnnq.›r|.¡¡¡|f¡¡- .mn-p.¬._`. .ff-._¢,.,. ¡,._.q_¡,,,,¡¡__,,,,,,,,,,,¡".`__¡,__ ¡__._,__

Identificador: 3900390030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.